
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ

ПРИКАЗ

08. 07, 2022 г. № 99/1
г. Барнаул

О составе конкурсной комиссии по отбору кандидатов в 
Общественный совет Алтайского краевого УФАС России

В соответствии с требованиями п. 3.21 Положения об Общественном 

совете при территориальном органе Федеральной антимонопольной службы, 

утвержденного Приказом ФАС России от 25.10.2021 №1168/21 «О внесении 

изменений в приказ ФАС России от 15.02.2021 №109/21 «Об утверждении 

Положения об Общественном совете при территориальном органе 

Федеральной антимонопольной службы» 

приказываю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов в 

Общественный совет Алтайского краевого УФАС России (Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления С.С. Поспелов

0221



Приложение
к приказу от 08.07.2022 г. № 99/1

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору кандидатов в Общественный совет 
Алтайского краевого УФАС России

Председатель Комиссии

Члены Комиссии:

Поспелов С.С. - руководитель 
Алтайского краевого УФАС

Скорик С.В. - заместителя руководителя 
управления, секретарь Общественного 
совета при Алтайском краевом УФАС 
России

Рыбаков А.В. - руководитель КГКУ 
"Аппарат Общественной палаты 
Алтайского края"


